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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833334.00 Buxheti i shtetit 833334.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1166666.67 Buxheti i shtetit 1166666.67 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Ceremonial Zyrtar dhe artikuj e shërbime 

protokollare

750000.00 Buxheti i shtetit 750000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 91667.00 Buxheti i shtetit 91667.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3791667.00 Buxheti i shtetit 3791667.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 333334.00 Buxheti i shtetit 333334.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1583334.00 Buxheti i shtetit 1583334.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83334.00 Buxheti i shtetit 83334.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 583333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 25000.00 Buxheti i shtetit 25000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Sherbim Riparim gomash  Shërbime riparimi gomash, përfshirë montimin Prokurim

Mirembajtja e Web faqes se KLSH  Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura Prokurim

Rikonstruksion në ambjentet e brendshme të KLSH-së  Punime kryesore për shërbime, Punime Prokurim

Materiale per mirembajtjen e paisjeve te lavazhit  Pajisje për larje Prokurim

Materiale ndertimore  Materiale ndërtimi dhe produkte ndihmëse për Prokurim

Trajnime per audituesit e KLSH  Shërbime trajnimi Prokurim

Materiale ndricimi/elektrike  Makineri elektrike, aparate, pajisje dhe mallra Prokurim

Mirembajtje gjeneratori  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e Prokurim

Mirëmbajtje e Sistemit të Menaxhimit të Procesit të  Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim

Kontroll teknik dhe mirembajtje ashensori  Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve Prokurim

Antivirus  Paketa software anti virus Prokurim

Materiale per pastrim dhe dezinfektim  Pajisje për sterilizim, dezinfektim dhe higjienë Prokurim

Pjese kembimi dhe riparime per automjetet e KLSH  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe Prokurim

Flamuj  Flamuj Prokurim

Blerje pajisje zyre  Karrige, Tavolina pune, Tavolina, Rafte për Prokurim

Mirëmbajtje e sistemit të kondicionimit  Instalimet e ajrit të kondicionuar Prokurim

Abonim ne organet e shtypit  Shërbime abonimi Prokurim

Sherbime interneti per institucionin e KLSH  Shërbimet e internetit Prokurim

Shpenzime pritje - përcjellje  Shërbime pritjeje Prokurim

Karta identifikuese  Baxha identifikimi Prokurim

Qera salle (650+800)  Shërbime për dhënien me qira dhe akomodimin Prokurim

Kancelari  Pjesë dhe aksesorë për makinae e zyra Prokurim

Dekorim i ambienteve te KLSH  Dekorime Prokurim

Materiale hidraulike  Pajisje hidraulike Prokurim

Mirembajtje e kondicionimit të dhomës së serverave  Punime ngrohje, ventilimi dhe kondicioneresh Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Kontrolli i Larte i Shtetit

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit
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26 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 385152.00 Buxheti i shtetit 385152.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 204166.00 Buxheti i shtetit 204166.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2756948.00 Buxheti i shtetit 2756948.00 Open Simple Tetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1062500.00 Buxheti i shtetit 1062500.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3500000.00 Buxheti i shtetit 3500000.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 541667.00 Buxheti i shtetit 541667.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666667.00 Buxheti i shtetit 666667.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1375000.00 Buxheti i shtetit 1375000.00 Open Simple Janar Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 58334.00 Buxheti i shtetit 58334.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 83334.00 Buxheti i shtetit 83334.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1925760.00 Buxheti i shtetit 1925760.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

50 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 5000000.00 Purchase Tickets Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4583333.00 Buxheti i shtetit 4583333.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje automjeti  Automjete Prokurim

Blerje bileta avioni  Bileta Prokurim

Riparim printera dhe fotokopje  Shërbime për riparimin e makinerisë Prokurim

Rinovim i suportit te licencave te Firewall dhe e-mail  Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim

Shërbime transporti  Shërbime të transportit (përveç transportit të Prokurim

Rimbushje e fikese zjarri  Fikese zjarri Prokurim

Rinovim i programit financiar ALPHA dhe mirëmbajtje  Shërbime të kontabilitetit Prokurim

Pajisje identifikuese/Etiketa zyre  Etiketa Prokurim

Sistem aspirimi per arshiven  Instalime ventilimi ose kondicionerësh Prokurim

Rinovim i suportit te licencave te Firewall dhe E-Email  Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim

Mobilje per zyrat/Tapet  Qilima, tapete dhe rrugica Prokurim

Botime profesionale  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

Siguracion i automjeteve te KLSH  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

Karburant  Karburante Prokurim

Tonera për printer  Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

Blerje dhe implementim i certifikatave te sigurise  Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim

Larje tapete dhe rrugica  Lavanderi, pastrim kimik dhe makina tharëse Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike  Kompjutera personale, Kompjutera desktop, Prokurim

Blerje pajisje për riorganizimin e kabinetit rack të  Kabllo rrjeti, Pajisje testimi, Porta, Porta aksesi, Prokurim

Rinovim i Suportit te Licencave dhe E-mail Security  Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim

Mirembajtje e sistemit te alarmit te zjarrit  Sisteme alarmi anti-zjarr Prokurim

Mirembajtje e godines se KLSH  Mirëmbajtje çatie, Punime muratimi, Suvatim, Prokurim

Riparim bateri per ups  Bateri Prokurim

Mirembajtje pajisje te zyrave  Shërbime të zyrave Prokurim

Kartolina  Kartolina Prokurim

Sherbime interneti, parku i automjeteve  Shërbimet e internetit Prokurim
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